
10 I 2021

* kamēr prece ir noliktavā

27.09.2021. – 31.10.2021.
(40.–44. nedēļa)

AMBICIOZI UN 
SATRAUKTI 
PAR JAUNU 
PIEREDZI?

Academy



*  šī summa 
netiks iekļauta 
mazumtirdzniecības 
apjomā

Piezīme tikai jaunajiem 
konsultantiem: lai sasniegtu 
Ātro startu, jūsu pirmais 
50 eiro pasūtījums nav 
iekļauts kopējā summā.

40. nedēļa

Pārdodot produktus 160 eiro līdz 199,99 eiro vērtībā 
pirmajā nedēļā (40. nedēļa), jūs varat iegādāties 
zemāk redzamo produktu par īpašu cenu*: 
One Touch Kārba 940 ml (3 gab.) 
AC214001 

Pārdodot produktus vismaz 200 eiro vērtībā pirmajā nedēļā 
(40. nedēļa), jūs saņemsiet:
One Touch kārba 940 ml (3 gab.) 
AC214002

500 €

1000 €

Pārdodot produktus vismaz 500 eiro vērtībā šo 5 nedēļu laikā (40.-44. nedēļa),  
jūs saņemsiet:
Maizes kaste bez dēlīša
AC214003

Pārdodot produktus vismaz 1000 eiro vērtībā šo 
5 nedēļu laikā (40.-44. nedēļa),  
jūs saņemsiet:
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 175 ml (4 gab.)
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 350 ml
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 700 ml
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 1,6 l
Maizes kaste bez dēlīša
AC214004

6,00 €*

JAUNS 
RAKSTS

ĀTRAIS STARTS IKMĒNEŠA 
PĀRDOŠANAS 
INICIATĪVAS
40.- 44. nedēļa

VAI

JAUNUMS



175 ml

500 ml

1 L

1,6 L

700 ml
350 ml

2,3 L

1400 € 1800 €
Pārdodot produktus vismaz 1400 eiro vērtībā  
šo 5 nedēļu laikā (40.-44. nedēļa), jūs saņemsiet:
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 2,3 l
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 1 l (2 gab.)
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 500 ml (2 gab.)
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 175 ml (4 gab.)
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 350 ml (2 gab.)
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 700 ml (2 gab.)
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 1,6 l
Maizes kaste bez dēlīša
AC214005

Pārdodot produktus vismaz 1800 eiro vērtībā šo  
5 nedēļu laikā (40.-44. nedēļa), jūs saņemsiet:
Micro Urban lielais
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 2,3 l
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 1 l (2 gab.)
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 500 ml (2 gab.)
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 175 ml (4 gab.)
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 350 ml (2 gab.)
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 700 ml (2 gab.)
Kārba izvelkamajām atvilktnēm 1,6 l
Maizes kaste bez dēlīša
AC214006

Izvietojums 
tvaicēšanai

Izvietojums  
makaronu vārīšanai

Izvietojums  
graudu vārīšanai



TVAICĒTA VISTA AR KUSKUSU

DĀRZEŅU 
KUKULIS

Sagatavošanas laiks: 20 min.
Gatavošanas laiks: 23 min.

SASTĀVDAĻAS (4 PORCIJĀM)
• 5 ml maltas kurkumas (± 1 tējk.)
• 5 ml malta muskatrieksta (± 1 tējk.)
• 5 ml malta karija pulvera (± 1 tējk.)
• 5 ml malta kanēļa (± 1 tējk.)
• 5 ml sāls (± 1 tējk.)
• 5 ml maltu melno piparu (± 1 tējk.)
• 5 ml Ras el hanout (Ziemeļāfrikas garšvielu 

maisījums) (± 1 tējk.)
• 100 g turku zirņu no bundžiņas
• 200 g burkānu (nomizotu un sagrieztu kubiņos)
• 100 g rāceņu
• 50 g lociņu
• 70 g sarkanā sīpola (sagriezts kubiņos)
• 1 ķiploka daiviņa (Izspiesta)
• 300 g vistas krūtiņas (sagriezta)
Kuskuss
• • 200 g kuskusa (± 3/4 glāzes)
• • 300 ml beztauku vistas buljona (± 1 glāze)
• • 30 ml rozīņu (± 2 ēd.k.)
• • 15 ml neapstrādātas augstākā labuma 

olīveļļas (± 1 ēd.k.)

Sagatavošanas laiks: 20 min.  
Gatavošanas laiks: 35 min.  
Nostāvēšanās laiks 35 min. 

SASTĀVDAĻAS (4 PORCIJĀM) 
• 300 g puravu  
• 300 g burkānu  
• 3 maizes šķēles (± 50 g)  
• 50 g rīvēta siera  
• 2 vidēja lieluma olas  
• 1 šķipsniņa rīvēta muskatrieksta  
• sāls un pipari  
PAGATAVOŠANA  
1. Micro Urban lielajā pamatnē ielejiet  
400 ml ūdens.  
2. Uzmanīgi nomazgājiet puravus un 
burkānus un nomizojiet. Sagrieziet tos 
gabaliņos un ieberiet caurdurī ar maliņām.  
3. Novietojiet caurduri ar maliņām uz 
pamatnes, uzlieciet vāku un gatavojiet 
mikroviļņu krāsnī  aptuveni 20 minūtes, 
iestatot jaudu uz 900 vatiem. Atstājiet uz 
5 minūtēm. Pēc tam atveriet mikroviļņu 
krāsni un ļaujiet tai atdzist līdz nākamajai 
lietošanas reizei.  
4. Tab Junior 1,4 l samaisiet nosusinātos 
dārzeņus ar maizi un sieru. Ar Supersonic 
lielo smalcinātāju sasmalciniet puravus un 
nolieciet tos malā. Pēc tam sasmalciniet 
burkānus. Ultimate mīklas bļodā 2 
l samaisiet sasmalcinātos puravus 
ar burkāniem un pievienojiet olas, 
muskatriekstu, sāli un piparus, un ar silikona 
lāpstiņu visu kārtīgi samaisiet. Ieberiet masu 
UltraPro Kokote traukā 500 ml.

PAGATAVOŠANA
1. Ieberiet visas garšvielas nelielā bļodiņā un 
sajauciet. Sadaliet garšvielu maisījumu uz 
pusēm.
2. Pārklājiet turku zirņus un dārzeņus ar pusi 
garšvielu maisījuma un ieberiet tos Micro 
Urban lielajā caurdurī.
3. Ar atlikušo garšvielu maisījumu pārklājiet 
vistas krūtiņu un ielieciet to zemajā caurdurī.
4. Novietojiet zemo caurduri uz lielā 
caurdura. Ielejiet pamatnē 400 ml / 1 ¾ 
glāzi ūdens. Novietojiet caurdurus tai virsū, 
uzlieciet vāku un gatavojiet mikroviļņu 
krāsnī 20 minūtes, iestatot jaudu uz 
900 vatiem.
5. Pēc tam noņemiet caurdurus, atstājot 
vāku virsū, un nolieciet malā.
6. Izlejiet no pamatnes ūdeni, ieberiet tajā 
kuskusu un pielejiet klāt vistas buljonu.
7. Uzlieciet vākus graudu gatavošanai un 
gatavojiet mikroviļņu krāsnī 3 minūtes, 
iestatot jaudu uz 900 vatiem.
8. Pievienojiet gatavajam kuskusam olīveļļu 
un rozīnes un samaisiet.
9. Pasniedziet kuskusu ar dārzeņiem un 
vistu.

Supersonic lielais 
smalcinātājs, T28 -  
pieejams kataloga  
13. lappusē

Micro Urban  
lielais 

UltraPro Kokote  
500 ml (4 gab.)

Utimate mīklas bļoda 2 l,  
B21- pieejama katalogā,
5. lappusē

IZMANTOTIE PRODUKTI

5. Tīrā Micro Urban lielajā pamatnē ielejiet 
400 ml ūdens. Ievietojiet UltraPro Kokoti 
bez vāka caurdurī. Novietojiet caurduri uz 
pamatnes, uzlieciet vāku un gatavojiet 
mikroviļņu krāsnī 15 minūtes, iestatot 
jaudu uz 900 vatiem.  
6. Pēc tam uzreiz izņemiet UltraPro Kokoti 
un ļaujiet tai 30 minūtes atdzist.  
7. Pasniedziet kā uzkodu vai piedevu. 



Īpašais
piedāvājums

tikai konsultantu
reģistrētājiem!

3,00 €*

40.- 44. nedēļa

BALVAS PAR 
KONSULTANTU 
PIESAISTĪŠANU

Par katru jauno konsultantu, kas veicis 
pasūtījumu 50 EUR vērtībā, jūs varat 
iegādāties šādu produktu par īpašu cenu*.
Crystalwave trauks ar nodalījumiem 1 l
23,8 x 15,8 x 6,5 cm 
2 x 250 ml & 500 ml
RO214001

REKRUTĒŠANAS PIEDĀVĀJUMS

JAUNUMS

1 KVALIFICĒTS KONSULTANTS

2 REĢISTRĒTI KONSULTANTI

Piesaistot vienu kvalificētu konsultantu šo 
5 nedēļu laikā (40.-44. nedēļa), jūs saņemsiet:
UltraPro Kokote 500 ml (2 gab.)
14,3 x 14,3 x 6,5 cm (bez vāka)
14,3 x 14,3 x 9,4 cm (ar vāku)
RE214001

Piesaistot divus kvalificētus 
konsultantus šo 5 nedēļu laikā  
(40.-44. nedēļa), jūs saņemsiet:
UltraPro Kokote 500 ml (4 gab.)
RE214002

GRUPU VADĪTĀJU 
IKMĒNEŠA 
IZAICINĀJUMS
40.- 44. nedēļa

2000 EIRO + 1 KONSULTANTS

3500 EIRO + 1 KONS.

Grupas ietvaros pārdodot produktus 
2000 eiro vērtībā, reģistrējot 1 konsultantu un 
vismaz 4 aktīvajiem konsultantiem pārdodot 
produktus par vismaz 160 eiro šo 5 nedēļu 
laikā (40.-44. nedēļa), jūs saņemsiet:
Multi krātuve 5 l ar rokturi
Multi krātuve 10 l ar rokturi
UM214001

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 eiro vērtībā, reģistrējot 1 konsultantu un 
vismaz 6 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus par vismaz 160 eiro  
šo 5 nedēļu laikā (40.-44. nedēļa), jūs saņemsiet:
CS.Cottage Kastrolis ar vāku 5,8 l
Multi krātuve 5 l ar rokturi
Multi krātuve 10 l ar rokturi
UM214002

JA JUMS IR VAIRĀK NEKĀ 2 KVALIFICĒTI KONSULTANTI, JŪS SAŅEMSIET DĀVANAS PAR VISIEM.
PIEMĒRAM: PAR 3 KONSULTANTIEM JŪS SAŅEMSIET DĀVANU PAR 2 KVALIIFICĒTIEM

KONSULTANTIEM UN DĀVANU PAR 1 KVALIFICĒTU KONSULTANTU.

*  Lai nopelnītu konsultanta 
piesaistīšanas dāvanu, 
arī jaunā konsultanta 
piesaistītājam jābūt 
aktīvam šajā laika periodā.

JAUNAS
KRĀSAS



Academy5000 EIRO + 2 KONS.

7000 EIRO + 2 KONS.

Grupas ietvaros pārdodot produktus 5000 eiro vērtībā, reģistrējot 2 konsultantus  
(1 personīgi reģistrē GV) un vismaz 10 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus 
par vismaz 160 eiro šo 5 nedēļu laikā (40.-44. nedēļa), jūs saņemsiet:
CS. Cottage sautējamais katls 3 l ar vāku
CS. Cottage Kastrolis ar vāku 5,8 l
Multi krātuve 5 l ar rokturi
Multi krātuve 10 l ar rokturi
UM214003

Grupas ietvaros pārdodot produktus 7000 eiro vērtībā, reģistrējot 2 konsultantus  
(1 personīgi reģistrē GV) un vismaz 14 aktīvajiem konsultantiem pārdodot produktus 
par vismaz 160 eiro šo 5 nedēļu laikā (40.-44. nedēļa), jūs saņemsiet:
CS. Cottage katls 11,4 L
CS. Cottage katliņš 3 l ar vāku
CS. Cottage Kastrolis ar vāku 5,8 l
Multi krātuve 5 l ar rokturi
Multi krātuve 10 l ar rokturi
UM214004

OCTOBERFEST 
IR ATNĀCIS 
TUPPERWARE 
AKADĒMIJĀ!

Mēs zinām, ka sasniegumi ne vienmēr ir viegli 
un ne vienmēr ir iespējas. Mums ir risinājums! 
Cītīgi strādājiet, veidojiet spēcīgas attiecības, 
nekad nepadodieties un Tupperware vienmēr 
jūs atbalstīs sasniegt savus mērķus.
Atcerieties, ka mēs esam komanda.

* Sazinieties ar savu izplatītāju, lai iegūtu  
  detalizētu informāciju.



AKADĒMIJA PAR TO  
JŪS APBALVOS!

NEDĒĻA

40. NEDĒĻA

41. NEDĒĻA

42. NEDĒĻA

43. NEDĒĻA

44. NEDĒĻA

KONSULTANTI PERSONĪGĀ 
PĀRDOŠANA

Ambiciozi un 
satraukti par 
jaunu pieredzi? Academy

Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties.
Piegādes problēmu gadījumā iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem citā 
krāsā vai par tādu pašu cenu.
Brošūrā redzamā produktu krāsa var mazliet atšķirties no produkta  
faktiskās krāsas.
©2021 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.


